
平成 31年度「弘西こども園」入園説明会のお知らせ 

 

社会福祉法人なかよし会 

弘 西 こ ど も 園 

園 長  金田 典子 

  

平成 30 年４月１日より「弘西こども園」として、スタートして半年がたちました。こども園

では、毎日子ども達の元気な声が響いています。 

さて、平成 31 年度、弘西こども園の利用を検討されている方を対象とした説明会を、下記の

とおり開催いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

■日時： 平成３０年１０月３日（水） １３：００～ （約１時間程度）              

                               受付  １２：４５～ 

 

■場所： 弘西こども園 保育室 

  〒700-0817 岡山市北区弓之町９－２ 

 

■内容： 弘西こども園の概要、 園の特色、 教育・保育内容  等 

 

※必ず、お子様と一緒にご参加ください。説明会の間は、別室にて保育を致します。 

 

■31年度募集予定人数： ３歳児…５名   

４歳児…受け入れ予定なし   

５歳児…５名 

 

■参加申し込み・お問い合わせ先 

    社会福祉法人なかよし会 弘西こども園  TEL 086-222-8490 

      ※お申込みの受付は電話のみとなります。資料等準備の関係上、9月 26日（水） 

までに、必ずお申込みください。 

※お申込みの際、以下の内容をお教え下さい。 

        ①お子様のお名前 

②お子様の生年月日 

③説明会の参加人数（大人何名、こども何名） 

④当日連絡がつく連絡先（携帯電話などを含む電話番号） 

 

※園には駐車場がありませんので、近隣のコインパーキングへの駐車をお願い致します。 

※9月２３日（日）に、運動会（岡山中央小学校運動場）、10月 13日（土）に、ふれあい 

デー・バザー（弘西こども園）を予定しています。園の様子、子ども達の姿を見る良い機

会になると思います。ぜひ遊びに来てください。 


